
各位殿

第9回秋季つばめジュニアオーブン貞球大会のご案内

前略

いつもお世話はなっております。

この度、下記の要項にて第11回秋季つばめジュニアオーブン卓球大会を開催させてい

ただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

お忙しい時期と存じますが、多数ご参加いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。

草々

●日　時　　2016年9月19日（祝）9：00－17：00

●場　所　　燕市体育センターメインアリーナ

新潟県燕市大曲3064

電話0256－64一言091

●暗　闇

8：00　開場　練習

※近隣中学校におかれましては、大変恐れ入りますが、8時に霜越しいただ

き、準備のあ手伝いをお願いいたします。

8：弓0　代表者会議

9：00　開会式

9：30　試合開始16：00　試合終了予定

※試合軽了後、時間が許す限り申込試合を行います。

●爺技種目

①中学生以下男子シングルス　Aクラス・Bクラス

②中学生以下女子シングルス　Aクラス・Bクラス

●参加資格　全国オーブン（中学校2年生以下）

●試合形式

Aクラス・・・トーナメント方式で行います。

Bクラス・・・予選リーグ＆決勝トーナメント方式

※Bクラスについては初ふ者経度とさせていただきます。


